



WARSZTATY BOŻONARODZENIOWE

1. ANIELSKIE PREZENTY

Zapraszamy na warsztaty o aniołach i z aniołami, na których dzieci wykonają anioły z kolorowych sznureczków w prezencie dla kogoś bliskiego. Uczestnicy zajęć dowiedzą się dlaczego tak często obdarowujemy kochane przez nas osoby właśnie aniołami, gdzie w Polsce jest miasteczko aniołów i czemu anioł stróż.

2. KARTKI KOLOROWE

Zapraszamy na warsztaty, na których dzieci będą mogły samodzielnie z przygotowanych przez nas materiałów wykonać kartki świąteczne oraz dowiedzą się jak napisać oryginalne życzenia i poprawnie adresować kartkę. Uczestnicy wykonają co najmniej dwie kartki świąteczne. Jedna kartka będzie przeznaczona dla dziecka, aby mogło wysłać ją do babci, wujka, przyjaciela. Druga zostanie adresowana do osoby samotnej lub chorej, która czeka na kartki, ale nie zawsze je dostaje.

3. EKO OZDOBY CHOINKOWE

Zapraszamy na warsztaty o ozdobach choinkowych i choince, na których dzieci wykonają po dwie ozdoby choinkowe ze rzeczy pozornie już nieużytecznych. Prosimy dzieci o przyniesienie starej żarówki i niepotrzebnych już płytek CD, z których powstaną niesamowite i niepowtarzalne aniołki i bałwanki. Uczestnicy zdobędą również choinkową wiedzę: czy każde drzewo iglaste do choinka i dlaczego i od kiedy choinka kojarzy się z Bożym Narodzeniem.

CZAS WARSZTATÓW: 2 godziny lekcyjne

CENA WARSZTATÓW: 12 zł – 20 zł (zależy od ilości dzieci i wybranej oferty)

W tej cenie warsztaty prowadzone przez plastyczkę i animatorkę anioła oraz materiały.

!!WARSZTATY MOŻNA POŁĄCZYĆ Z ODWIEDZINAMI ŚW. MIKOŁAJA!!

Nasz pomocnik Św. Mikołaj ma prawdziwą brodę, biskupi strój i opowiada o prawdziwym Św. Mikołaju, który jest w Niebie i o tym, że w Św. Mikołaja trzeba zawsze wierzyć. Oprócz prezentów nasz Św. Mikołaj rozda małe pamiątki tego spotkania.

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAMÓWIENIE U NAS UNIKALNYCH PREZENTÓW – RĘCZNIE MALOWANYCH ANIOŁÓW NA DESECZCE Z IMIENIEM DZIECKA.

31-328 Kraków, ul. Stachewicza 35/23
Justyna Pałosz, tel. 693-623-036
e-mail: biuro@lackowa.pl, justyna@lackowa.pl
strona internetowa: www.lackowa.pl

